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1º MMR-ACADEMY MMBI ESP 13:40
2º ACROG-TORMANS ACRO BEL a  11
3º EOLO KOMETA ACJU ESP a  14
4º ENTRENAMIENTOCICLISMO CICL ESP a  26
5º BATHCO BATH ESP a  34
6º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VJ22 ESP a  43
7º SALCHI-MATRIX FITNESS SALC ESP a  46
8º INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE Infi ESP a  59
9º TOT NET TERRASSA TOTJ ESP a  1:05

10º UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS UCVT ESP a  1:06
11º RECAMBIOS CALLEJO jrec ESP a  1:08
12º ISIDORO SAN JUSTO ISIJ ESP a  1:09
13º DISGARSA DISG ESP a  1:24
14º SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON SOME ESP a  1:27
15º DE LA UZ UZED ESP a  1:40
16º PATRIA HISPANA SEGUROS UROS ESP a  1:44
17º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO TATI ESP a  1:52
18º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TEAM ESP a  1:54
19º SELECCION DE ARAGON ARAG ESP a  1:55
20º CORBATAS PINDAL - COSEPSA PIND ESP a  2:03
21º ALUMINIOS CORTIZO ACOR ESP a  2:05
22º MULTIHOGAR CANTABRIA MHCJ ESP a  2:56
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1º 7 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP JUN1 MMR-ACADEMY 13:40
2º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP AST JUN MMR-ACADEMY m.t.
3º 6 GIMENO FERRER, Nil ESP JUN MMR-ACADEMY m.t.
4º 2 GARCIA MARTIN, Luis ESP JUN MMR-ACADEMY m.t.
5º 4 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP JUN1 MMR-ACADEMY m.t.
6º 24 VERHAGEN, Xander BEL JUN ACROG-TORMANS a  11
7º 21 VAN BYLEN, Liam BEL JUN1 ACROG-TORMANS a  11
8º 23 VAN HERCK, Yarno BEL JUN1 ACROG-TORMANS a  11
9º 26 BAUWENS, Senne BEL JUN ACROG-TORMANS a  11

10º 22 GEUDENS, Robbe BEL JUN ACROG-TORMANS a  11
11º 12 DIAZ IBAÑEZ, Joel ESP JUN EOLO KOMETA a  14
12º 14 PUENTE GARCIA, David ESP JUN EOLO KOMETA a  14
13º 15 GARCIA LOPEZ, Alex ESP JUN EOLO KOMETA a  14
14º 13 AGUILERA JORBA, Nil ESP JUN EOLO KOMETA a  14
15º 11 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP JUN EOLO KOMETA a  14
16º 16 POLLNER, Balazs Laszlo HUN JUN1 EOLO KOMETA a  14
17º 143 GARCIA NUÑEZ, Jorge ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  26
18º 142 ORTEGA SANZ, Pablo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  26
19º 141 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  26
20º 146 PEREZ CALZADA, Carlos ESP JUN1 ENTRENAMIENTOCICLISMO a  26
21º 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP JUN1 BATHCO a  34
22º 197 BARROS CALVO, Arturo ESP JUN1 BATHCO a  34
23º 191 CALABUIG VAZQUEZ, Estanislao ESP JUN BATHCO a  34
24º 193 BERNAT, Lilian FRA JUN BATHCO a  34
25º 192 GRACIA BERROA, Isaac ESP JUN BATHCO a  34
26º 196 GUTIERREZ MERCADER, Iban ESP JUN BATHCO a  34
27º 195 CRESPI ROS, Francisco ESP JUN1 BATHCO a  37
28º 74 ABRIL MICHILOT, Alejandro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  43
29º 71 GARCIA GIMENEZ, Alvaro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  43
30º 76 APARICIO PALAZON, Diego ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  43
31º 161 MARTINEZ SANZ, Unai ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  46
32º 162 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  46
33º 163 NAVAS MARCHAL, Alvaro ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  46
34º 165 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  46
35º 73 LOPEZ MARTINEZ, Juan Pedro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  54
36º 17 FELDHOFFER, Balint HUN JUN1 EOLO KOMETA a  54
37º 173 CEPA SERVER, Daniel ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  59
38º 172 MERENCIANO VERDEGUER, Aaron ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  59
39º 171 MERENCIANO LOPEZ, Alejandro ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  59
40º 175 SOLER LOPEZ, Antonio Luis ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  59
41º 182 RODRIGUEZ VIDAL, Pau ESP JUN TOT NET TERRASSA a  1:05
42º 185 FIGULS SELLARES, Jaume ESP JUN1 TOT NET TERRASSA a  1:05
43º 181 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP JUN TOT NET TERRASSA a  1:05
44º 151 ARTERO FERNANDEZ, Daniel ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:06
45º 153 FRANQUESA PRATS, Adria ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:06
46º 152 CANO FERNANDEZ, Gerard ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:06
47º 157 FERNANDEZ REAL, Luis ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:06
48º 114 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  1:08
49º 115 MARTIN MARTIN, Alvar ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  1:08
50º 116 DE MATEO CABRERIZO, Fernando ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  1:08
51º 117 UÑA FONTANILLAS, Daniel ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  1:08
52º 155 AGUILERA CANO, Izan ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:09
53º 122 GONZALEZ BLANCO, Ekain ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  1:09
54º 126 GARCIA HIDALGO, Eder ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  1:09
55º 121 RIVA PALAZUELOS, Hector ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  1:09
56º 123 MARTINEZ MAZA, Mario ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  1:09
57º 124 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  1:09
58º 183 FONT GRANDIO, Biel ESP JUN TOT NET TERRASSA a  1:11
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59º 112 DIEZ LOPEZ, Unai ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  1:14
60º 187 LLOVERAS FLORES, Marc ESP JUN1 TOT NET TERRASSA a  1:14
61º 184 GUILANYA CARRASCO, David ESP JUN TOT NET TERRASSA a  1:14
62º 72 RODA SANCHEZ, Pablo ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:16
63º 75 TORREGROSA MARTINEZ, Raul ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:18
64º 214 ORTIZ ARROYO, Jesus ESP JUN1 DISGARSA a  1:24
65º 212 BRA CASANUEVA, Tirso ESP JUN1 DISGARSA a  1:24
66º 216 GONZALEZ MESA, Adrian ESP JUN1 DISGARSA a  1:24
67º 215 TOVAR SCOVINO, Max Alejandro VEN JUN DISGARSA a  1:24
68º 125 LLANO LAGO, Unai ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  1:24
69º 174 SORIANO GARCIA, Iker ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  1:26
70º 56 ALONSO FEITO, Pelayo ESP AST JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:27
71º 54 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:27
72º 57 GONZALEZ GONZALEZ, Pelayo ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:27
73º 55 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:27
74º 53 PEREZ MARTINEZ, Jose ESP AST JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:27
75º 77 IMPERIAL RIQUELME, Andres ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:36
76º 25 GROSEMANS, Dries BEL JUN ACROG-TORMANS a  1:38
77º 62 LOPEZ AROCA, Carlos ESP JUN DE LA UZ a  1:40
78º 63 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP AST JUN DE LA UZ a  1:40
79º 64 MERINO GONZALEZ, Pelayo ESP AST JUN1 DE LA UZ a  1:40
80º 43 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  1:44
81º 46 DE LA FUENTE LOPEZ, Mateo ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  1:44
82º 44 GONZALEZ CADENAS, Aimar ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  1:44
83º 52 RAMOS CIFUENTES, Angel ESP AST JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  1:45
84º 31 POSTIGO DURANTE, Iker ESP JUN CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  1:52
85º 32 GARCIA RUIZ, Izan ESP JUN CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  1:52
86º 35 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  1:52
87º 133 FERNANDERZ RAMOS, Manuel ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:54
88º 136 CUADROS MORA, Gabriel Alejandro VEN JUN TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:54
89º 137 RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus VEN JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:54
90º 131 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP JUN TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  1:54
91º 86 MAINAR GONZALVO, Ivan ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  1:55
92º 81 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  1:55
93º 83 SANAHUJA BARRIENDOS, Daniel ESP JUN SELECCION DE ARAGON a  1:55
94º 42 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  1:55
95º 105 RODRIGUEZ LOPEZ, Ismael ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  2:03
96º 104 ROSENDO CABIELLES, Adrian ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  2:03
97º 102 GOMEZ IGLESIAS, Javier ESP JUN CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  2:03
98º 202 AGUIAR ARAUJO, Lucas ESP JUN1 ALUMINIOS CORTIZO a  2:05
99º 207 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  2:05

100º 206 PIÑEIRO COLLAZO, Lucas ESP JUN1 ALUMINIOS CORTIZO a  2:05
101º 204 CALVO CORZON, Hugo ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  2:05
102º 201 GONZALEZ PAIS, Ramon ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  2:08
103º 164 GARBAJOSA PASAN, Adrian ESP JUN1 SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:13
104º 166 JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas ESP JUN1 SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:13
105º 177 BAVIERA LOPEZ, Alejandro ESP JUN1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  2:33
106º 51 ALBIN FERNANDEZ, Enol ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:51
107º 91 GONZALEZ SLYNKO, Alex ESP JUN MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:56
108º 95 GONZALEZ FRANCES, Ivan ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:56
109º 94 RODRIGUEZ COZ, Jaime ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:56
110º 93 LANDERA SETIEN, Adrian ESP JUN MULTIHOGAR CANTABRIA a  2:56
111º 145 TENORIO ALBO, Daniel ESP JUN1 ENTRENAMIENTOCICLISMO a  3:13
112º 211 AJA GARCIA, Christian ESP JUN1 DISGARSA a  3:25
113º 3 SASTRE JIMENEZ, Yeray ESP JUN MMR-ACADEMY a  3:25
114º 5 ROMEO ABAD, Sergio ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  3:25
115º 156 MONTOYA OSORIO, Juan David ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  3:29
116º 47 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP AST JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  3:33
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117º 101 GUTIERREZ SANCHEZ,   Hugo ESP JUN CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  3:36
118º 87 PARDO GIMENEZ, Yago ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  3:42
119º 167 DIAZ DELGADO, Alejandro ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  3:43
120º 176 VAÑO SANANDRES, Victor ESP JUN1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  3:47
121º 65 RIVERA OTERO, Loyd Yuan PUR JUN1 DE LA UZ a  3:54
122º 113 AGUILERA ROYO, Oscar ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  3:55
123º 111 CALVO APARICIO, Alvaro ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  3:55
124º 203 IGLESIAS GARCIA, Ivan ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  4:01
125º 144 RUIZ PINO, Rodrigo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  4:02
126º 147 PEREZ-GRUESO GARCIA, Ruben ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  4:02
127º 106 HEVIA CEBADA, Alejandro ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  4:04
128º 103 MARTINEZ MARTINEZ, Iker ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  4:04
129º 92 SISNIEGA SOL, Alan ESP JUN MULTIHOGAR CANTABRIA a  4:33
130º 84 ARNAL GARCIA, Ivan ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  4:35
131º 36 SARANGO GONZAGA, Steven David ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  4:45
132º 37 SANCHEZ LOPEZ, Luis Enrique ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  4:45
133º 41 TAMARGO GONZALEZ, Enol ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  5:02
134º 45 MENENDEZ GARCIA, Marco ESP AST JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  5:02
135º 154 AGUIRRE CLARAMUNT, Marc ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  5:19
136º 107 GARCIA GARCIA, Jose ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  5:24
137º 127 CANO LLATA, Manuel ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  5:44
138º 205 ALFONSO IGLESIAS, Diego ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  5:53
139º 134 SAEZ ESPADA, Juan ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  6:36
140º 34 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  12:09



 

 

 

PUNTOS ETAPA

Cabañaquinta Km: 10,5 PUN

1º 7 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP MMR-ACADEMY 25

2º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 20

3º 6 GIMENO FERRER, Nil ESP MMR-ACADEMY 16

4º 2 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 14

5º 4 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP MMR-ACADEMY 12

6º 24 VERHAGEN, Xander BEL ACROG-TORMANS 10

7º 21 VAN BYLEN, Liam BEL ACROG-TORMANS 9

8º 23 VAN HERCK, Yarno BEL ACROG-TORMANS 8

9º 26 BAUWENS, Senne BEL ACROG-TORMANS 7

10º 22 GEUDENS, Robbe BEL ACROG-TORMANS 6

11º 12 DIAZ IBAÑEZ, Joel ESP EOLO KOMETA 5

12º 14 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA 4

13º 15 GARCIA LOPEZ, Alex ESP EOLO KOMETA 3

14º 13 AGUILERA JORBA, Nil ESP EOLO KOMETA 2

15º 11 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EOLO KOMETA 1
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1º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP AST JUN MMR-ACADEMY 2:29:37 3
2º 6 GIMENO FERRER, Nil ESP JUN MMR-ACADEMY a  18 10
3º 21 VAN BYLEN, Liam BEL JUN1 ACROG-TORMANS a  22 9
4º 2 GARCIA MARTIN, Luis ESP JUN MMR-ACADEMY a  22 26
5º 7 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  22 33
6º 23 VAN HERCK, Yarno BEL JUN1 ACROG-TORMANS a  29 13
7º 4 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  31 45
8º 14 PUENTE GARCIA, David ESP JUN EOLO KOMETA a  32 16
9º 24 VERHAGEN, Xander BEL JUN ACROG-TORMANS a  33 16

10º 26 BAUWENS, Senne BEL JUN ACROG-TORMANS a  33 17
11º 12 DIAZ IBAÑEZ, Joel ESP JUN EOLO KOMETA a  36 23
12º 11 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP JUN EOLO KOMETA a  36 26
13º 15 GARCIA LOPEZ, Alex ESP JUN EOLO KOMETA a  36 47
14º 13 AGUILERA JORBA, Nil ESP JUN EOLO KOMETA a  36 51
15º 146 PEREZ CALZADA, Carlos ESP JUN1 ENTRENAMIENTOCICLISMO a  48 49
16º 142 ORTEGA SANZ, Pablo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  48 54
17º 141 AGUILAR PESTAÑA, Hugo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  48 57
18º 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP JUN1 BATHCO a  52 27
19º 192 GRACIA BERROA, Isaac ESP JUN BATHCO a  56 41
20º 196 GUTIERREZ MERCADER, Iban ESP JUN BATHCO a  56 57
21º 143 GARCIA NUÑEZ, Jorge ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  57 56
22º 162 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  1:04 35
23º 71 GARCIA GIMENEZ, Alvaro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:05 47
24º 74 ABRIL MICHILOT, Alejandro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:05 55
25º 163 NAVAS MARCHAL, Alvaro ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  1:08 48
26º 173 CEPA SERVER, Daniel ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  1:21 56
27º 175 SOLER LOPEZ, Antonio Luis ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  1:21 65
28º 22 GEUDENS, Robbe BEL JUN ACROG-TORMANS a  1:25 54
29º 181 NAVARRO PORTELLA, Iñaki ESP JUN TOT NET TERRASSA a  1:27 78
30º 16 POLLNER, Balazs Laszlo HUN JUN1 EOLO KOMETA a  1:28 61
31º 151 ARTERO FERNANDEZ, Daniel ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:28 68
32º 153 FRANQUESA PRATS, Adria ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:28 68
33º 152 CANO FERNANDEZ, Gerard ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:28 79
34º 115 MARTIN MARTIN, Alvar ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  1:30 62
35º 216 GONZALEZ MESA, Adrian ESP JUN1 DISGARSA a  1:46 83
36º 197 BARROS CALVO, Arturo ESP JUN1 BATHCO a  1:48 68
37º 191 CALABUIG VAZQUEZ, Estanislao ESP JUN BATHCO a  1:48 87
38º 76 APARICIO PALAZON, Diego ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:50 72
39º 77 IMPERIAL RIQUELME, Andres ESP JUN VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:58 101
40º 165 GALINDO LORENZO, Nicolas ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:00 86
41º 161 MARTINEZ SANZ, Unai ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:00 87
42º 53 PEREZ MARTINEZ, Jose ESP AST JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:02 115
43º 73 LOPEZ MARTINEZ, Juan Pedro ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  2:08 97
44º 31 POSTIGO DURANTE, Iker ESP JUN CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  2:14 93
45º 131 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP JUN TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  2:16 118
46º 83 SANAHUJA BARRIENDOS, Daniel ESP JUN SELECCION DE ARAGON a  2:17 123
47º 185 FIGULS SELLARES, Jaume ESP JUN1 TOT NET TERRASSA a  2:19 101
48º 117 UÑA FONTANILLAS, Daniel ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  2:22 94
49º 155 AGUILERA CANO, Izan ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  2:23 102
50º 124 AGUERO GONZALEZ, Alex ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  2:23 114
51º 183 FONT GRANDIO, Biel ESP JUN TOT NET TERRASSA a  2:25 109
52º 105 RODRIGUEZ LOPEZ, Ismael ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  2:25 116
53º 187 LLOVERAS FLORES, Marc ESP JUN1 TOT NET TERRASSA a  2:28 109
54º 164 GARBAJOSA PASAN, Adrian ESP JUN1 SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:35 123
55º 214 ORTIZ ARROYO, Jesus ESP JUN1 DISGARSA a  2:38 111
56º 125 LLANO LAGO, Unai ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  2:38 116
57º 54 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:41 125
58º 193 BERNAT, Lilian FRA JUN BATHCO a  2:44 105
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59º 195 CRESPI ROS, Francisco ESP JUN1 BATHCO a  2:45 106
60º 114 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  2:47 119
61º 171 MERENCIANO LOPEZ, Alejandro ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  2:48 113
62º 25 GROSEMANS, Dries BEL JUN ACROG-TORMANS a  2:52 129
63º 63 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP AST JUN DE LA UZ a  2:54 136
64º 75 TORREGROSA MARTINEZ, Raul ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  2:57 133
65º 123 MARTINEZ MAZA, Mario ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  2:58 128
66º 32 GARCIA RUIZ, Izan ESP JUN CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  3:06 140
67º 35 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  3:06 147
68º 137 RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus VEN JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  3:08 152
69º 81 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  3:09 152
70º 174 SORIANO GARCIA, Iker ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  3:15 144
71º 55 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  3:16 149
72º 44 GONZALEZ CADENAS, Aimar ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  3:23 150
73º 145 TENORIO ALBO, Daniel ESP JUN1 ENTRENAMIENTOCICLISMO a  3:35 125
74º 126 GARCIA HIDALGO, Eder ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  3:40 139
75º 184 GUILANYA CARRASCO, David ESP JUN TOT NET TERRASSA a  3:45 149
76º 17 FELDHOFFER, Balint HUN JUN1 EOLO KOMETA a  3:50 128
77º 43 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  3:51 157
78º 157 FERNANDEZ REAL, Luis ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  3:55 137
79º 133 FERNANDERZ RAMOS, Manuel ESP JUN1 TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  4:02 167
80º 182 RODRIGUEZ VIDAL, Pau ESP JUN TOT NET TERRASSA a  4:03 137
81º 116 DE MATEO CABRERIZO, Fernando ESP JUN1 RECAMBIOS CALLEJO a  4:06 143
82º 42 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  4:08 177
83º 177 BAVIERA LOPEZ, Alejandro ESP JUN1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  4:10 171
84º 62 LOPEZ AROCA, Carlos ESP JUN DE LA UZ a  4:11 163
85º 172 MERENCIANO VERDEGUER, Aaron ESP JUN INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  4:18 137
86º 215 TOVAR SCOVINO, Max Alejandro VEN JUN DISGARSA a  4:22 162
87º 122 GONZALEZ BLANCO, Ekain ESP JUN1 ISIDORO SAN JUSTO a  4:33 153
88º 46 DE LA FUENTE LOPEZ, Mateo ESP AST JUN PATRIA HISPANA SEGUROS a  4:33 172
89º 94 RODRIGUEZ COZ, Jaime ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  4:35 176
90º 121 RIVA PALAZUELOS, Hector ESP JUN ISIDORO SAN JUSTO a  4:36 158
91º 206 PIÑEIRO COLLAZO, Lucas ESP JUN1 ALUMINIOS CORTIZO a  4:36 187
92º 95 GONZALEZ FRANCES, Ivan ESP JUN1 MULTIHOGAR CANTABRIA a  4:45 181
93º 86 MAINAR GONZALVO, Ivan ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  4:53 185
94º 136 CUADROS MORA, Gabriel Alejandro VEN JUN TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  4:55 185
95º 176 VAÑO SANANDRES, Victor ESP JUN1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  5:01 185
96º 202 AGUIAR ARAUJO, Lucas ESP JUN1 ALUMINIOS CORTIZO a  5:06 196
97º 47 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP AST JUN1 PATRIA HISPANA SEGUROS a  5:12 185
98º 112 DIEZ LOPEZ, Unai ESP JUN RECAMBIOS CALLEJO a  5:28 170
99º 3 SASTRE JIMENEZ, Yeray ESP JUN MMR-ACADEMY a  5:32 191

100º 166 JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas ESP JUN1 SALCHI-MATRIX FITNESS a  5:37 205
101º 57 GONZALEZ GONZALEZ, Pelayo ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:38 178
102º 51 ALBIN FERNANDEZ, Enol ESP AST JUN1 SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:38 195
103º 101 GUTIERREZ SANCHEZ,   Hugo ESP JUN CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  5:47 199
104º 64 MERINO GONZALEZ, Pelayo ESP AST JUN1 DE LA UZ a  5:51 186
105º 212 BRA CASANUEVA, Tirso ESP JUN1 DISGARSA a  6:05 181
106º 87 PARDO GIMENEZ, Yago ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  6:13 202
107º 207 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP JUN ALUMINIOS CORTIZO a  6:16 209
108º 52 RAMOS CIFUENTES, Angel ESP AST JUN SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  6:26 200
109º 72 RODA SANCHEZ, Pablo ESP JUN1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  6:50 183
110º 167 DIAZ DELGADO, Alejandro ESP JUN SALCHI-MATRIX FITNESS a  7:07 221
111º 65 RIVERA OTERO, Loyd Yuan PUR JUN1 DE LA UZ a  8:03 226
112º 102 GOMEZ IGLESIAS, Javier ESP JUN CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  8:06 220
113º 5 ROMEO ABAD, Sergio ESP JUN1 MMR-ACADEMY a  8:06 228
114º 147 PEREZ-GRUESO GARCIA, Ruben ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  8:43 241
115º 144 RUIZ PINO, Rodrigo ESP JUN ENTRENAMIENTOCICLISMO a  8:43 243
116º 106 HEVIA CEBADA, Alejandro ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  8:45 239
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117º 84 ARNAL GARCIA, Ivan ESP JUN1 SELECCION DE ARAGON a  8:46 239
118º 156 MONTOYA OSORIO, Juan David ESP JUN1 UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  9:05 237
119º 104 ROSENDO CABIELLES, Adrian ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  9:42 222
120º 92 SISNIEGA SOL, Alan ESP JUN MULTIHOGAR CANTABRIA a  9:50 248
121º 107 GARCIA GARCIA, Jose ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  10:05 249
122º 91 GONZALEZ SLYNKO, Alex ESP JUN MULTIHOGAR CANTABRIA a  10:50 234
123º 103 MARTINEZ MARTINEZ, Iker ESP JUN1 CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  11:43 253
124º 154 AGUIRRE CLARAMUNT, Marc ESP JUN UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  12:07 259
125º 34 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP AST JUN1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  16:20 248



 

 

 

GENERAL POR PUNTOS

1º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 45
2º 21 VAN BYLEN, Liam BEL ACROG-TORMANS 29
3º 7 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP MMR-ACADEMY 25
4º 6 GIMENO FERRER, Nil ESP MMR-ACADEMY 25
5º 23 VAN HERCK, Yarno BEL ACROG-TORMANS 20
6º 14 PUENTE GARCIA, David ESP EOLO KOMETA 18
7º 24 VERHAGEN, Xander BEL ACROG-TORMANS 16
8º 162 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP SALCHI-MATRIX FITNESS 16
9º 26 BAUWENS, Senne BEL ACROG-TORMANS 15

10º 2 GARCIA MARTIN, Luis ESP MMR-ACADEMY 14
11º 4 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP MMR-ACADEMY 12
12º 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP BATHCO 10
13º 12 DIAZ IBAÑEZ, Joel ESP EOLO KOMETA 9
14º 31 POSTIGO DURANTE, Iker ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 7
15º 11 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EOLO KOMETA 6
16º 22 GEUDENS, Robbe BEL ACROG-TORMANS 6
17º 15 GARCIA LOPEZ, Alex ESP EOLO KOMETA 3
18º 115 MARTIN MARTIN, Alvar ESP RECAMBIOS CALLEJO 3
19º 13 AGUILERA JORBA, Nil ESP EOLO KOMETA 2
20º 145 TENORIO ALBO, Daniel ESP ENTRENAMIENTOCICLISMO 2
21º 163 NAVAS MARCHAL, Alvaro ESP SALCHI-MATRIX FITNESS 1

GENERAL MONTAÑA

1º 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP BATHCO 3
2º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 2
3º 162 ANGUELA YAGüEZ, Mario ESP SALCHI-MATRIX FITNESS 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 22 GEUDENS, Robbe BEL ACROG-TORMANS 6
2º 23 VAN HERCK, Yarno BEL ACROG-TORMANS 4
3º 5 ROMEO ABAD, Sergio ESP MMR-ACADEMY 3
4º 157 FERNANDEZ REAL, Luis ESP UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS 1
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1º 21 VAN BYLEN, Liam BEL ACROG-TORMANS 2:29:59
2º 7 BELOKI FERNANDEZ, Markel ESP MMR-ACADEMY m.t.
3º 23 VAN HERCK, Yarno BEL ACROG-TORMANS a  7
4º 4 MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael ESP MMR-ACADEMY a  9
5º 146 PEREZ CALZADA, Carlos ESP ENTRENAMIENTOCICLISMO a  26
6º 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP BATHCO a  30
7º 71 GARCIA GIMENEZ, Alvaro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  43
8º 74 ABRIL MICHILOT, Alejandro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  43
9º 16 POLLNER, Balazs Laszlo HUN EOLO KOMETA a  1:06

10º 152 CANO FERNANDEZ, Gerard ESP UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  1:06
11º 115 MARTIN MARTIN, Alvar ESP RECAMBIOS CALLEJO a  1:08
12º 216 GONZALEZ MESA, Adrian ESP DISGARSA a  1:24
13º 197 BARROS CALVO, Arturo ESP BATHCO a  1:26
14º 76 APARICIO PALAZON, Diego ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:28
15º 73 LOPEZ MARTINEZ, Juan Pedro ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  1:46
16º 185 FIGULS SELLARES, Jaume ESP TOT NET TERRASSA a  1:57
17º 117 UÑA FONTANILLAS, Daniel ESP RECAMBIOS CALLEJO a  2:00
18º 155 AGUILERA CANO, Izan ESP UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  2:01
19º 105 RODRIGUEZ LOPEZ, Ismael ESP CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  2:03
20º 187 LLOVERAS FLORES, Marc ESP TOT NET TERRASSA a  2:06
21º 164 GARBAJOSA PASAN, Adrian ESP SALCHI-MATRIX FITNESS a  2:13
22º 214 ORTIZ ARROYO, Jesus ESP DISGARSA a  2:16
23º 54 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:19
24º 195 CRESPI ROS, Francisco ESP BATHCO a  2:23
25º 114 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP RECAMBIOS CALLEJO a  2:25
26º 75 TORREGROSA MARTINEZ, Raul ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  2:35
27º 35 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  2:44
28º 137 RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus VEN TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  2:46
29º 81 JARAY ALBERICIO, Pablo ESP SELECCION DE ARAGON a  2:47
30º 55 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:54
31º 145 TENORIO ALBO, Daniel ESP ENTRENAMIENTOCICLISMO a  3:13
32º 126 GARCIA HIDALGO, Eder ESP ISIDORO SAN JUSTO a  3:18
33º 17 FELDHOFFER, Balint HUN EOLO KOMETA a  3:28
34º 133 FERNANDERZ RAMOS, Manuel ESP TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA a  3:40
35º 116 DE MATEO CABRERIZO, Fernando ESP RECAMBIOS CALLEJO a  3:44
36º 177 BAVIERA LOPEZ, Alejandro ESP INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  3:48
37º 122 GONZALEZ BLANCO, Ekain ESP ISIDORO SAN JUSTO a  4:11
38º 94 RODRIGUEZ COZ, Jaime ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  4:13
39º 206 PIÑEIRO COLLAZO, Lucas ESP ALUMINIOS CORTIZO a  4:14
40º 95 GONZALEZ FRANCES, Ivan ESP MULTIHOGAR CANTABRIA a  4:23
41º 86 MAINAR GONZALVO, Ivan ESP SELECCION DE ARAGON a  4:31
42º 176 VAÑO SANANDRES, Victor ESP INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE a  4:39
43º 202 AGUIAR ARAUJO, Lucas ESP ALUMINIOS CORTIZO a  4:44
44º 47 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  4:50
45º 166 JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas ESP SALCHI-MATRIX FITNESS a  5:15
46º 57 GONZALEZ GONZALEZ, Pelayo ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:16
47º 51 ALBIN FERNANDEZ, Enol ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:16
48º 64 MERINO GONZALEZ, Pelayo ESP DE LA UZ a  5:29
49º 212 BRA CASANUEVA, Tirso ESP DISGARSA a  5:43
50º 87 PARDO GIMENEZ, Yago ESP SELECCION DE ARAGON a  5:51
51º 72 RODA SANCHEZ, Pablo ESP VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a  6:28
52º 65 RIVERA OTERO, Loyd Yuan PUR DE LA UZ a  7:41
53º 5 ROMEO ABAD, Sergio ESP MMR-ACADEMY a  7:44
54º 106 HEVIA CEBADA, Alejandro ESP CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  8:23
55º 84 ARNAL GARCIA, Ivan ESP SELECCION DE ARAGON a  8:24
56º 156 MONTOYA OSORIO, Juan David ESP UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS a  8:43
57º 104 ROSENDO CABIELLES, Adrian ESP CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  9:20
58º 107 GARCIA GARCIA, Jose ESP CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  9:43
59º 103 MARTINEZ MARTINEZ, Iker ESP CORBATAS PINDAL - COSEPSA a  11:21
60º 34 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  15:58
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1º 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo ESP MMR-ACADEMY 2:29:37
2º 53 PEREZ MARTINEZ, Jose ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:02
3º 54 GARCIA IGLESIAS, Carlos ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  2:41
4º 63 VIGIL MENENDEZ, Sergio ESP DE LA UZ a  2:54
5º 35 AGUILERA PEÑA, Ivan ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  3:06
6º 55 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  3:16
7º 44 GONZALEZ CADENAS, Aimar ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  3:23
8º 43 DIAZ FERNANDEZ, Jorge ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  3:51
9º 42 LOPEZ MENENDEZ, Miguel ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  4:08

10º 46 DE LA FUENTE LOPEZ, Mateo ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  4:33
11º 47 GUTIERREZ GONZALEZ, Raul ESP PATRIA HISPANA SEGUROS a  5:12
12º 57 GONZALEZ GONZALEZ, Pelayo ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:38
13º 51 ALBIN FERNANDEZ, Enol ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  5:38
14º 64 MERINO GONZALEZ, Pelayo ESP DE LA UZ a  5:51
15º 52 RAMOS CIFUENTES, Angel ESP SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON a  6:26
16º 34 ALVAREZ MARMOLEJO, Joel ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  16:20



 

 

 

GENERAL EQUIPOS

1º MMR-ACADEMY MMBI 7:02:11

2º ACROG-TORMANS ACRO a  22

3º EOLO KOMETA ACJU a  36

4º ENTRENAMIENTOCICLISMO CICL a  52

5º BATHCO BATH a  56

6º SALCHI-MATRIX FITNESS SALC a  1:08

7º VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS VJ22 a  1:09

8º UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS UCVT a  1:32

9º INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE Infi a  2:17

10º TOT NET TERRASSA TOTJ a  3:15

11º RECAMBIOS CALLEJO jrec a  3:43

12º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO TATI a  4:02

13º SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON SOME a  4:25

14º ISIDORO SAN JUSTO ISIJ a  4:46

15º TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TEAM a  4:58

16º DISGARSA DISG a  5:18

17º SELECCION DE ARAGON ARAG a  5:22

18º PATRIA HISPANA SEGUROS UROS a  6:29

19º CORBATAS PINDAL - COSEPSA PIND a  8:37

20º DE LA UZ UZED a  8:54

21º MULTIHOGAR CANTABRIA MHCJ a  11:01

22º ALUMINIOS CORTIZO ACOR a  11:08



 

 

 

Figaredo - Figaredo

ORDEN DE COCHES PARA LA 2.2

1º MMBI - MMR-ACADEMY
2º ACRO - ACROG-TORMANS
3º SALC - SALCHI-MATRIX FITNESS
4º ACJU - EOLO KOMETA
5º BATH - BATHCO
6º TATI - CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
7º jrec - RECAMBIOS CALLEJO
8º CICL - ENTRENAMIENTOCICLISMO
9º DISG - DISGARSA

10º VJ22 - VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
11º Infi - INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
12º PIND - CORBATAS PINDAL - COSEPSA
13º UCVT - UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS
14º TEAM - TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA
15º ARAG - SELECCION DE ARAGON
16º TOTJ - TOT NET TERRASSA
17º SOME - SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON
18º ISIJ - ISIDORO SAN JUSTO
19º UZED - DE LA UZ
20º MHCJ - MULTIHOGAR CANTABRIA
21º UROS - PATRIA HISPANA SEGUROS
22º ACOR - ALUMINIOS CORTIZO

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL AMARILLO AYTO. DE ALLER 1 DE LA CALLE ARANGO, Hugo MMBI

GRAL. REGULARIDAD VERDE MJD SPORT 162 ANGUELA YAGüEZ, Mario SALC

GRAL. MONTAÑA ROJO STIHL 194 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel BATH

GRAL. METAS VOLANT BLANCO LA NUEVA ESPAÑA 22 GEUDENS, Robbe ACRO

GRAL. ASTURIANOS AZUL EL ZINC 53 PEREZ MARTINEZ, Jose SOME

GRAL. JUNIOR DE 1º ROSA DISMUSA 21 VAN BYLEN, Liam ACRO



MMR-ACADEMY ESP
1 LIDERDE LA CALLE ARANGO, Hugo
2 a 0:22GARCIA MARTIN, Luis
3 a 5:32SASTRE JIMENEZ, Yeray
4 a 0:31MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael
5 a 8:06ROMEO ABAD, Sergio
6 a 0:18GIMENO FERRER, Nil
7 a 0:22BELOKI FERNANDEZ, Markel

D.D. NOVAL GONZALEZ, Benjamin

EOLO KOMETA ESP
11 a 0:36GUILLERMO CRESPO, Lucas
12 a 0:36DIAZ IBAÑEZ, Joel
13 a 0:36AGUILERA JORBA, Nil
14 a 0:32PUENTE GARCIA, David
15 a 0:36GARCIA LOPEZ, Alex
16 a 1:28POLLNER, Balazs Laszlo
17 a 3:50FELDHOFFER, Balint

D.D. GUTIERREZ GOMEZ, Guillermo

ACROG-TORMANS BEL
21 a 0:22VAN BYLEN, Liam
22 a 1:25GEUDENS, Robbe
23 a 0:29VAN HERCK, Yarno
24 a 0:33VERHAGEN, Xander
25 a 2:52GROSEMANS, Dries
26 a 0:33BAUWENS, Senne
27

D.D. LAENEN, Patrick

CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO ESP
31 a 2:14POSTIGO DURANTE, Iker
32 a 3:06GARCIA RUIZ, Izan
33
34 a 16:20ALVAREZ MARMOLEJO, Joel
35 a 3:06AGUILERA PEÑA, Ivan
36 SARANGO GONZAGA, Steven David
37 SANCHEZ LOPEZ, Luis Enrique

D.D. FERNANDEZ SUAREZ, Celso

PATRIA HISPANA SEGUROS ESP
41 TAMARGO GONZALEZ, Enol
42 a 4:08LOPEZ MENENDEZ, Miguel
43 a 3:51DIAZ FERNANDEZ, Jorge
44 a 3:23GONZALEZ CADENAS, Aimar
45 MENENDEZ GARCIA, Marco
46 a 4:33DE LA FUENTE LOPEZ, Mateo
47 a 5:12GUTIERREZ GONZALEZ, Raul

D.D. ANTUÑA GARCIA, Marcos Jose

SOLUTEC - LAS MESTAS GIJON ESP
51 a 5:38ALBIN FERNANDEZ, Enol
52 a 6:26RAMOS CIFUENTES, Angel
53 a 2:02PEREZ MARTINEZ, Jose
54 a 2:41GARCIA IGLESIAS, Carlos
55 a 3:16DIAZ RODRIGUEZ, Mario
56 ALONSO FEITO, Pelayo
57 a 5:38GONZALEZ GONZALEZ, Pelayo

D.D. RODRIGO GUTIERREZ, Jesus Angel

DE LA UZ ESP
61 a 11:33PACHECO OJERO, Pablo
62 a 4:11LOPEZ AROCA, Carlos
63 a 2:54VIGIL MENENDEZ, Sergio
64 a 5:51MERINO GONZALEZ, Pelayo
65 a 8:03RIVERA OTERO, Loyd Yuan
66
67

D.D. MERINO VALLES, Vicente

VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ESP
71 a 1:05GARCIA GIMENEZ, Alvaro
72 a 6:50RODA SANCHEZ, Pablo
73 a 2:08LOPEZ MARTINEZ, Juan Pedro
74 a 1:05ABRIL MICHILOT, Alejandro
75 a 2:57TORREGROSA MARTINEZ, Raul
76 a 1:50APARICIO PALAZON, Diego
77 a 1:58IMPERIAL RIQUELME, Andres

D.D. ZAPATA RUBIO, Angel Ismael

SELECCION DE ARAGON ESP
81 a 3:09JARAY ALBERICIO, Pablo
82 VACA CONDOY, Andres Alejandro
83 a 2:17SANAHUJA BARRIENDOS, Daniel
84 a 8:46ARNAL GARCIA, Ivan
85
86 a 4:53MAINAR GONZALVO, Ivan
87 a 6:13PARDO GIMENEZ, Yago

D.D. GARCIA DOMINGUEZ, Jose Alfredo

MULTIHOGAR CANTABRIA ESP
91 a 10:50GONZALEZ SLYNKO, Alex
92 a 9:50SISNIEGA SOL, Alan
93 LANDERA SETIEN, Adrian
94 a 4:35RODRIGUEZ COZ, Jaime
95 a 4:45GONZALEZ FRANCES, Ivan
96
97

D.D. GARCIA ABASCAL, Luis Miguel

CORBATAS PINDAL - COSEPSA ESP
101 a 5:47GUTIERREZ SANCHEZ,   Hugo
102 a 8:06GOMEZ IGLESIAS, Javier
103 a 11:43MARTINEZ MARTINEZ, Iker
104 a 9:42ROSENDO CABIELLES, Adrian
105 a 2:25RODRIGUEZ LOPEZ, Ismael
106 a 8:45HEVIA CEBADA, Alejandro
107 a 10:05GARCIA GARCIA, Jose

D.D. ARGÜELLES PEREZ, Jose Enrique

RECAMBIOS CALLEJO ESP
111 CALVO APARICIO, Alvaro
112 a 5:28DIEZ LOPEZ, Unai
113 AGUILERA ROYO, Oscar
114 a 2:47HERMOSA SANCHEZ, Juan
115 a 1:30MARTIN MARTIN, Alvar
116 a 4:06DE MATEO CABRERIZO, Fernando
117 a 2:22UÑA FONTANILLAS, Daniel

D.D. GARCIA DOMINGO, Hector

ISIDORO SAN JUSTO ESP
121 a 4:36RIVA PALAZUELOS, Hector
122 a 4:33GONZALEZ BLANCO, Ekain
123 a 2:58MARTINEZ MAZA, Mario
124 a 2:23AGUERO GONZALEZ, Alex
125 a 2:38LLANO LAGO, Unai
126 a 3:40GARCIA HIDALGO, Eder
127 CANO LLATA, Manuel

D.D. FERNANDEZ DIAZ, Jesus

TEAM JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA ESP
131 a 2:16QUEVEDO LOPEZ, Sergio
132 CEBERINO MONTERO, Hugo
133 a 4:02FERNANDERZ RAMOS, Manuel
134 SAEZ ESPADA, Juan
135
136 a 4:55CUADROS MORA, Gabriel Alejandro
137 a 3:08RODRIGUEZ MENDOZA, Johakson Jesus

D.D. RODRIGO DIAZ, Miguel Angel

ENTRENAMIENTOCICLISMO ESP
141 a 0:48AGUILAR PESTAÑA, Hugo
142 a 0:48ORTEGA SANZ, Pablo
143 a 0:57GARCIA NUÑEZ, Jorge
144 a 8:43RUIZ PINO, Rodrigo
145 a 3:35TENORIO ALBO, Daniel
146 a 0:48PEREZ CALZADA, Carlos
147 a 8:43PEREZ-GRUESO GARCIA, Ruben

D.D. MOLINA ROMO, Miguel Angel

UCV TEM BIKESPORTS FORDNICOLAS ESP
151 a 1:28ARTERO FERNANDEZ, Daniel
152 a 1:28CANO FERNANDEZ, Gerard
153 a 1:28FRANQUESA PRATS, Adria
154 a 12:07AGUIRRE CLARAMUNT, Marc
155 a 2:23AGUILERA CANO, Izan
156 a 9:05MONTOYA OSORIO, Juan David
157 a 3:55FERNANDEZ REAL, Luis

D.D. CATALAN CUTILLAS, Vicenc

SALCHI-MATRIX FITNESS ESP
161 a 2:00MARTINEZ SANZ, Unai
162 a 1:04ANGUELA YAGüEZ, Mario
163 a 1:08NAVAS MARCHAL, Alvaro
164 a 2:35GARBAJOSA PASAN, Adrian
165 a 2:00GALINDO LORENZO, Nicolas
166 a 5:37JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas
167 a 7:07DIAZ DELGADO, Alejandro

D.D. GONZALEZ GONZALEZ, Jesus

INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE ESP
171 a 2:48MERENCIANO LOPEZ, Alejandro
172 a 4:18MERENCIANO VERDEGUER, Aaron
173 a 1:21CEPA SERVER, Daniel
174 a 3:15SORIANO GARCIA, Iker
175 a 1:21SOLER LOPEZ, Antonio Luis
176 a 5:01VAÑO SANANDRES, Victor
177 a 4:10BAVIERA LOPEZ, Alejandro

D.D. MAHIQUES MARCO, Salva

TOT NET TERRASSA ESP
181 a 1:27NAVARRO PORTELLA, Iñaki
182 a 4:03RODRIGUEZ VIDAL, Pau
183 a 2:25FONT GRANDIO, Biel
184 a 3:45GUILANYA CARRASCO, David
185 a 2:19FIGULS SELLARES, Jaume
186 RUBIROLA VILA, Marc
187 a 2:28LLOVERAS FLORES, Marc

D.D. ROTA MUÑOZ, Ramon Antonio

BATHCO ESP
191 a 1:48CALABUIG VAZQUEZ, Estanislao
192 a 0:56GRACIA BERROA, Isaac
193 a 2:44BERNAT, Lilian
194 a 0:52DOMINGUEZ MARTIN, Miguel
195 a 2:45CRESPI ROS, Francisco
196 a 0:56GUTIERREZ MERCADER, Iban
197 a 1:48BARROS CALVO, Arturo

D.D. GUTIERREZ SANCHEZ, Efrain

ALUMINIOS CORTIZO ESP
201 GONZALEZ PAIS, Ramon
202 a 5:06AGUIAR ARAUJO, Lucas
203 IGLESIAS GARCIA, Ivan
204 CALVO CORZON, Hugo
205 ALFONSO IGLESIAS, Diego
206 a 4:36PIÑEIRO COLLAZO, Lucas
207 a 6:16BELMONTE GONZALEZ, Ivan

D.D. RODRIGUEZ CARBALLIDO, Jesus

DISGARSA ESP
211 AJA GARCIA, Christian
212 a 6:05BRA CASANUEVA, Tirso
213 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ricardo
214 a 2:38ORTIZ ARROYO, Jesus
215 a 4:22TOVAR SCOVINO, Max Alejandro
216 a 1:46GONZALEZ MESA, Adrian
217

D.D. HURTADO CACHO, Victor
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